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INSUCOVER
3011907 
InsuCover 1000mm

Tuotekuvaus
InsuCover - eristetty talonousukotelo – tyylikäs ja toimiva ratkaisu putkiasennuksiin
 
InsuCover on suunniteltu tekemään putkielementtien asennuksesta helpompaa, siistimpää ja
nopeampaa – erityisesti saneerauskohteissa sekä silloin, kun putket viedään rakennukseen
ulkoseinän kautta. Kotelon avulla saat viimeistellyn lopputuloksen ilman kompromisseja.
 
Kotelo on kotimainen ja siitä on saatavilla kaksi eri korkeutta: 1000 mm ja 2800 mm.
Kauttaaltaan 50 mm PIR-eristeellä varustettu kotelo suojaa tehokkaasti lämpöhäviöiltä ja
säänvaihteluilta. Laadukas teräsrakenne ja kestävä pulverimaalaus viimeistelevät ulkonäön.
Vakiovärejä on saatavilla kuusi, ja tarvittaessa kotelo voidaan maalata asiakkaan toivomaan
sävyyn – esimerkiksi julkisivun värimaailmaan sopivaksi.
 
Helppo ja nopea asennus – aikaa ja vaivaa säästäen
 
Irrallinen pohjalevy tekee asennuksesta vaivatonta. Kiinnitä pohjalevy seinään, kannakoi
putket mukana tulevilla kiinnikkeillä integroituihin asennuskiskoihin ja tee tarvittavat kytkennät
reilussa tilassa. Lopuksi vain nostat kotelon ja kansiosan paikoilleen – valmista tuli.
 
Valitse joko valmis kokonainen kotelo tai tilaa takaosa ja etuosa erikseen – juuri projektin
aikataulun ja työvaiheiden mukaan.  Takaosa voidaan asentaa seinään jo ennen putkitöitä.
Etuosa asennetaan vasta kytkentöjen jälkeen, mikä nopeuttaa työtä ja parantaa lopputulosta.
 
Suurimmat putkien halkaisijayhdistelmät:
 
InsuCover 1000: 200/125/200 mm tai 200/145/175 mm
InsuCover 2800: 145/145/145 mm
 
Kestää aikaa, säätä ja käyttöä – InsuCover on suunniteltu pitkäikäiseksi. Tuote on kehitetty
tiiviissä yhteistyössä alan ammattilaisten kanssa, jotta se vastaa erityisesti
saneerauskohteiden tarpeisiin. InsuCover soveltuu myös erinomaisesti esimerkiksi viemärien,
sähkökaapeleiden ja muiden teknisten läpivientien suojaamiseen.
InsuCover on suunniteltu ammattilaisilta ammattilaisille.

Tekniset tiedot

Tiedot

Pituus 335 mm

Leveys 762 mm

Korkeus 1000 mm

Paino 25 kg

Eristeen paksuus 50 mm
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